

# ÅRSREDOVISNING

för

## Lela Försäljning AB

Org.nr. 556735-9566

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Fredrick Elmersson, Styrelseledamot  
2025-07-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva tillverkning och försäljning av metallartiklar samt inköp och försäljning av metaller, förvalta andelar i dotterbolag jämte annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Kulltorp, Gnosjö kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har köpt in en grävmaskin.

Omsättningen har ökat med mer än 30% då företaget har börjat hyra ut byggnaden i verksamheten samt fakturerat intäkter för gjorda arbeten med grävmaskinen. Omsättningen har under räkenskapsåret ökat med över 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på att företaget har påbörjat uthyrning av byggnaden som en del av verksamheten, samt att fakturering har skett för utförda entreprenadarbeten med företagets grävmaskin.

#### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022
Nettoomsättning	109 287	0	4 998
Resultat efter finansiella poster	357 910	-68 898	3 544 894
Soliditet (%)	96,51	100,00	100,00
Balansomslutning	6 028 906	5 460 996	5 529 894

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 429 894	-68 898	5 460 996
Balanseras i ny räkning		-68 898	68 898	0
Årets resultat			357 910	357 910
Belopp vid årets utgång	100 000	5 360 996	357 910	5 818 906

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 360 996
Årets resultat	357 910
	<hr/>
	5 718 906

Lela Försäljning AB  
Org.nr. 556735-9566

Förslag till disposition:  
Balanseras i ny räkning

<u>5 718 906</u>
5 718 906

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Lela Försäljning AB

Org.nr. 556735-9566

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-01-01 2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		109 287	0
Övriga rörelseintäkter		<u>258 725</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		368 012	0
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-166 739	-98 966
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-96 101</u>	<u>-52 377</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-262 840	-151 343
<b>Rörelseresultat</b>		105 172	-151 343
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		200 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>52 738</u>	<u>82 445</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		252 738	82 445
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		357 910	-68 898
<b>Resultat före skatt</b>		357 910	-68 898
<b>Årets resultat</b>		<u>357 910</u>	<u>-68 898</u>

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	2	1 387 815	1 347 827
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	877 354	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	158 707	169 725
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<u>2 423 876</u>	<u>1 517 552</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	1 750 000	1 750 000
Andra långfristiga fordringar	6	650 292	950 292
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>2 400 292</u>	<u>2 700 292</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		4 824 168	4 217 844
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		32 063	0
Fordringar hos koncernföretag		400 000	400 000
Övriga fordringar		245 323	13 534
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>677 386</u>	<u>413 534</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		527 352	829 618
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>527 352</u>	<u>829 618</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 204 738	1 243 152
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		6 028 906	5 460 996

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	5 360 996	5 429 894
Årets resultat	357 910	-68 898
Summa fritt eget kapital	5 718 906	5 360 996
<b>Summa eget kapital</b>	5 818 906	5 460 996
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	210 000	0
Summa kortfristiga skulder	210 000	0
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	6 028 906	5 460 996

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Byggnader	50
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6-10
Inventarier, verktyg och installationer	2-10

### Not 2 Byggnader och mark

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 350 000	0
Inköp	58 200	1 350 000
Utgående anskaffningsvärden	1 408 200	1 350 000
Ingående avskrivningar	-2 173	0
Årets avskrivningar	-18 212	-2 173
Utgående avskrivningar	-20 385	-2 173
Redovisat värde	1 387 815	1 347 827

#### *Taxeringsvärden*

Mark	157 000	0
Byggnader	314 000	0
	471 000	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

2023-12-31

Inköp	915 500	0
Utgående anskaffningsvärden	915 500	0
Årets avskrivningar	-38 146	0
Utgående avskrivningar	-38 146	0
Redovisat värde	877 354	0

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	249 350	171 000
	Inköp	160 000	78 350
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-213 750</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	195 600	249 350
	Ingående avskrivningar	-79 625	-29 421
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	82 475	0
	Årets avskrivningar	<u>-39 743</u>	<u>-50 204</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-36 893</u>	<u>-79 625</u>
	Redovisat värde	158 707	169 725

## NOTER

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 750 000	1 750 000
Utgående anskaffningsvärden	1 750 000	1 750 000
Redovisat värde	1 750 000	1 750 000

## Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	950 292	950 292
Reglerade fordringar	-300 000	0
Utgående anskaffningsvärden	650 292	950 292
Redovisat värde	650 292	950 292

## Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kulltorp

*Fredrick Elmersson*  
Fredrick Elmersson  
Verkställande direktör  
2025-06-30